DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA ELIPSE
ATRAVÉS DO GEOGEBRA E DOBRADURAS de autoria de ADRIANO ALVES DA
SILVEIRA, AILTON DINIZ DE OLIVEIRA, FRANCINALDO DE MEIRELES SILVEIRA,
PAULO HENRIQUE FREITAS SILVA, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106379

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106379